Reformósu estatuto por escritura pública
otorgada ante la Notaría Pública Décima
Novena del cantón Quito el 7 de Agosto
del 2003.
Fue aprobada por la Intendencia de
Compañías de Portoviejo, mediante
Resolución N*. 03-P-DIC - 00278 de 19
Agosto 2003.
CAPITAL.- El Capital Actual es $
1”195.000,00 UN MILLON CIENTO
NOVENTA Y CINCO MIL DOLA-
RES,dividido en 1.195 participaciones de
$ 1.000 MIL DOLAREScadauna.

Portoviejo, 19 Agosto 2003  Ab. Mario Á. Santos Suárez

SECRETARIO-ABOGADO
|

o 

cie total de 153 metros cuadrados.
Por lo quesolicitan se declare en sentencia. dueño del terreno, ya que lo han ganado